AP2138N-3.3TRG1
Numero di parte AP2138N-3.3TRG1
fabbricante Diodes Incorporated
Descrizione IC REG LDO 3.3V 0.25A SOT23
quantità disponibile 9999999 pcs in stock
Schede tecniche AP2138N-3.3TRG1.pdf
AP2138N-3.3TRG1 Price
Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com
RICHIEDI UN PREVENTIVO
Informazioni tecniche di AP2138N-3.3TRG1
codice articolo del costruttore AP2138N-3.3TRG1 Categoria Circuiti integrati (CI)
fabbricante Diodes Incorporated Descrizione IC REG LDO 3.3V 0.25A SOT23
Pacchetto / caso Tape & Reel (TR) quantità disponibile 9999999
Serie - temperatura di esercizio -40°C ~ 85°C
Tipo montaggio Surface Mount Tensione - Ingresso Up to 6.6V
Contenitore / involucro TO-236-3, SC-59, SOT-23-3 Contenitore dispositivo fornitore SOT-23-3
Tensione - uscita 3.3V Corrente - Uscita 250mA
Topologia del regolatore Positive Fixed Tensione - dropout (tipica) 0.4V @ 250mA
Numero dei regolatori 1 Corrente - Limite (min) -
imballaggio Tape & Reel (TR)
Parti correlate per AP2138N-3.3TRG1
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
AP2138R-1.5TRG1 IC REG LDO 1.5V 0.25A SOT89 Diodes Incorporated 54498 pcs
AP2138R-1.4TRG1 IC REG LDO 1.4V 0.25A SOT89 Diodes Incorporated 16674 pcs
AP2138R-3.3TRG1 IC REG LDO 3.3V 0.25A SOT89 Diodes Incorporated 30000 pcs
AP2138N-1.2TRG1 IC REG LDO 1.2V 0.25A SOT23 Diodes Incorporated 25045 pcs
AP2138N-2.5TRG1 IC REG LDO 2.5V 0.25A SOT23 Diodes Incorporated 25085 pcs
AP2138R-1.2TRG1 IC REG LDO 1.2V 0.25A SOT89 Diodes Incorporated 500 pcs
AP2138N-1.5TRG1 IC REG LDO 1.5V 0.25A SOT23 Diodes Incorporated 32978 pcs
AP2138R-2.5TRG1 IC REG LDO 2.5V 0.25A SOT89 Diodes Incorporated 33216 pcs
AP2138N-2.2TRG1 IC REG LINEAR 250MA SOT23-3 Diodes Incorporated 500 pcs
AP2138N-3.0TRG1 IC REG LDO 3V 0.25A SOT23 Diodes Incorporated 100000 pcs
AP2138N-1.8TRG1 IC REG LDO 1.8V 0.25A SOT23 Diodes Incorporated 34104 pcs
AP2138R-1.8TRG1 IC REG LDO 1.8V 0.25A SOT89 Diodes Incorporated 25045 pcs
AP2138N-2.1TRG1 IC REG LINEAR 250MA SOT23-3 Diodes Incorporated 500 pcs
AP2138N-2.8TRG1 IC REG LDO 2.8V 0.25A SOT23 Diodes Incorporated 33000 pcs
AP2138N-4.0TRG1 AP2138N-4.0TRG1 QQ2850920 QQ2850920 25045 pcs
AP2138R-2.8TRG1 IC REG LDO 2.8V 0.25A SOT89 Diodes Incorporated 25085 pcs
AP2138N-1.5TRE1 AP2138N-1.5TRE1 BCD BCD 3670 pcs
AP2138N-3.6TRG1 IC REG LDO 3.6V 0.25A SOT23 Diodes Incorporated 500 pcs
AP2138N-1.4TRG1 IC REG LDO 1.4V 0.25A SOT23 Diodes Incorporated 15000 pcs
AP2138R-3.0TRG1 IC REG LDO 3V 0.25A SOT89 Diodes Incorporated 63859 pcs
Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare
AP2128K-1.2TRG1 AP2128K-1.8TRG1 AP2128K-2.5TRG1 AP2128K-3.3TRG1 AP2128K-3.9TR
AP2128K-3.9TRG1 AP2128K-5.2TRG1 AP2128K-ADJTRG1 AP2129K-ADJTRG1 AP2131AMP-1.8G1